lebritate p̄terire: habere autē celebritatem ter tiadecima die mēsis adar: q̄ dicis voce syria ca p̄die mardochei die. **I**git̄ his erga Nicano rem gestis: et ex illis tpib⁹ ab hebreis ciuitate possessa: ego q̄ in his faciā finē sermons. Et si qdēm bñ et vt historie cōpetit hoc et sp̄ velim: si autē minus digne. cōcedendū est mihi. **S**icut em̄ vinū sp̄ bibere aut sp̄ aquaz p̄tratiū est: alternis autē vti delectabile: ita le gentibus si sp̄ exactus sit sermo: non erit gra tus. hic ḡ erit consummatus.

Explicit secūdus liber **N**achabeorū.

Incipit ep̄la beati Hieroxmi ad Damasum papam in quatuor Euāgelistas.

**B**eatissimo pape damaso. Hieronymus. Nouū op̄ me facere cogis ex veteri: vt post exemplaria sc̄ptūrarum toto orbe dis̄p̄sa q̄s quidaz arb̄is sedeā et q̄ in ter se variat. q̄ sint illa que cum greca p̄sentiat veritate discernā. Pius labor p̄ piculosa p̄sumptio. iudicare de ceteri ipsum ab omnibus iudicandū: senis mutare li guam et canescētē mundū ad initia retrahere parvulozū. **Q**uis em̄ doct⁹ p̄ter vel indo ctus: cū in man⁹ volumen assumpserit: et a saliuā quā sel̄ imbibit viderit discrepare qd̄ le citat. nō statim erūpat in vocē me falsarium me clamans esse sacrilegū: q̄ audeam aliquid in veteribus libris addere. mutare. corrigere. **A**ldusus quā inuidiā duplex causa me conso latur. qd̄ tu q̄ summus sacerdos es. fieri iubes. et verū non esse quod variat. etiam male dicorum testimonio comprobat. Si em̄ lati nis exemplarib⁹ fides est adhibenda: respon deant quibus tot sunt exemplaria pene quot codices. **S**in autem veritas est querenda de pluribus. cur nō ad grecam originē reuerten tes ea que vel a viciōsis interptibus male edita. vel a p̄sumptoribus imperit. emendata p̄uersius. v̄l a librarijs dormitātibus aut addita sunt aut mutata corrigimus. **N**e q̄ v̄o ego de veteri dis̄p̄to testamento. quod a septua ginta senioribus in grecam linguam versum tertio gradu ad nos v̄sq; puenit. Non quero qd̄ aqla qd̄ symachus sapiā: q̄re theodotot in nouos et vetēs medi⁹ incedat. **S**it illa xp̄a interptatio: quam ap̄l. pbauerunt. De nouo nūc loqr̄ testamento qd̄ grecū esse nō dubiz est: excepto ap̄lo mattheo. q̄ p̄m̄ iudea euā gelū xp̄i hebraicis l̄ris edidit. **H**oc certe cuz in nrō sermone discordat. et diūs riūlorum trāmites ducit: vno de fonte q̄redus est. Pre termitto eos codices q̄s a Luciano et besito nuncupatores paucorū hoīm afferūt peruer